POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

ORARIO CLASSE - 1 AIPSIA (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
8.00
ITALIANO S.1. BIOLOGIA TTRG DIRITTO SCIENZE MOTORIE MATEMATICA
9.00
LTE TIC ITALIANO RELIGIONE ITALIANO
— MATEMATICA
LTE MATEMATICA TTRG LTE ITALIANO
11.00
SCIENZE MOTORIE INGLESE INGLESE ITALIANO INGLESE
12.00 LTE
GEOGRAFIA DIRITTO TIC 5.1. BIOLOGIA S.1. FISICA
13.00
S.1. FISICA LTE
14.00
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ORARIO CLAS5E

2 B IPSIA (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
8.00
S.1. BIOLOGIA TTRG SCIENZE MOTORIE LTE
9.00 TIC ITALIANO
LTE TTRG MATEMATICA LTE
10.00
ITALIANO ITALIANO INGLESE MATEMATICA RELIGIONE INGLESE
11.00
GEOGRAFIA DIRITTO S.1. BIOLOGIA LTE
19.00 MATEMATICA LTE
INGLESE SCIENZE MOTORIE 5.1. CHIMICA DIRITTO
15.00
S.1. CHIMICA ITALIANO
14.00
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ORARIO CLAS5E

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00

3 A IPSIA (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
LTE ITALIANO MATEMATICA ITALIANO TEEA

LTE

INGLESE TTIM ITALIANO SCIENZE MOTORIE
TEEA
TMA RELIGIONE TEEA
TTIM ITALIANO
TMA TEEA SCIENZE MOTORIE TTIM
ITALIANO TMA TMA INGLESE
LTE MATEMATICA
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ORARIO CLAS5E

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00
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- 3 BIPSIA (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
LTE ITALIANO
LTE TEEA MATEMATICA TTIM
LTE ITALIANO
LTE ITALIANO TMA TMA TEEA TTIM
INGLESE MATEMATICA TMA TEEA RELIGIONE ITALIANO
SCIENZE MOTORIE ITALIANO TMA ITALIANO TTIM TEEA
INGLESE SCIENZE MOTORIE




ORARIO CLAS5E

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

15.00

14.00

- 4 AIPSIA (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
ITALIANO TMA TEEA TEEA ITALIANO
TEEA
TMA INGLESE INGLESE
TTIM ITALIANO
SCIENZE MOTORIE LTE
LTE TMA
ITALIANO SCIENZE MOTORIE LTE
MATEMATICA
TMA TTIM RELIGIONE ITALIANO LTE
TTIM MATEMATICA
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POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

ORARIO CLASSE - 4 BIPSIA (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
8.00
ITALIANO ITALIANO TTIM RELIGIONE ITALIANO
9.00 LTE
SCIENZE MOTORIE TTIM TMA ITALIANO
10.00 TMA
ITALIANO MATEMATICA SCIENZE MOTORIE INGLESE TEEA
11.00
ITALIANO
. LTE TMA TEEA TTIM MATEMATICA
TEEA
13.00
LTE INGLESE
14.00
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ORARIO CLAS5E

5 B IPSIA (32:00)

POLO TECNICO PROFES5I0ONALE MARCONI - PSIA ART. ZANOTTI - SIDERNO

LUN MAR MER GIO VEN SAB
8.00
LTE MATEMATICA INGLESE TEEA INGLESE
9.00 LTE
ITALIANO ITALIANO LTE ITALIANO
— MATEMATICA
TTIM LTE ™A ITALIANO
11.00 TEEA
™A TTIM TTIM SCIENZE MOTORIE TMA
12.00
TTIM TEEA SCIENZE MOTORIE RELIGIONE ITALIANO
13.00 TMA
ITALIANO
14.00
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